
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

19.04.2023 
Астана қаласы 

№ 55 
город  Астана 

 

 
 
     
 
 
 
 
 

 
На основании  статьи  6  и  статьи  8  Закона  Республики  Казахстан  «О 

противодействии коррупции»  от  18  ноября  2015 года,   в   целях проведения   
внутреннего    анализа    коррупционных    рисков   в   РГП   на ПХВ   
«Национальный   координационный   центр   экстренной медицины»   (далее – 
НКЦЭМ), ПРИКАЗЫВАЮ: 
  1. Создать рабочую группу в составе: 
Руководитель рабочей группы: 
Косолапов Андрей Игорьевич – заместитель Председателя Правления по 

производству и развитию; 
Члены рабочей группы: 
Руслан Еслямбекович Асылбеков – Председатель Республиканского 

общественного объединения «Первый антикоррупционный медиа центр»; 
Сабекова Гульмира Алимановна – Руководитель службы внутреннего аудита; 
Мусина Саягуль Толеубековна – аудитор (клинический) службы внутреннего 

аудита; 
Айткулова Мадина Кыдыровна – Руководитель управления контроля качества 

и экспертизы; 
Кишкентаева Куралай Айтмагамбетовна – Руководитель отдела правового 

обеспечения; 
Нурутдинова Галия Хасеновна – Руководитель отдела организационно - 
методической работы; 
Суюндиков Нурболат Хабибуллаевич – Советник по безопасности службы 

собственной безопасности (секретарь). 

 
О создании рабочей группы 
по проведению внутреннего 
анализа коррупционных рисков 
 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

  2. Членам рабочей группы разработать План проведения внутреннего 

анализа коррупционных рисков.  
  3. Членам рабочей группы в период с 10 мая 2023 года по 10 июня 2023 

года провести внутренний анализ коррупционных рисков в НКЦЭМ. 
  4. Руководителю отдела делопроизводства и государственного 

языка         (О.А. Мастерская) довести приказ до сведения работников НКЦЭМ. 
  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель Правления Баянбаев А.С. 

 

 

 

 

 

 

  



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІНІҢ 
«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ 

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ 

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ  

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 
БҰЙРЫҚ                                                                                       

 
№ ___________________ 

 
Астана қаласы 

 
 
 

 
ПРИКАЗ 

 
№____________________ 

 
Город Астана 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

19.04.2023 12:25 Согласовано: Косолапов Андрей Игоревич 

19.04.2023 12:26 Согласовано: Кишкентаева Куралай Айтмагамбетовна 

19.04.2023 12:27 Согласовано: Адильбеков Ержан Боранбаевич 

19.04.2023 12:44 Согласовано: Сабекова Гульмира Алимановна 

19.04.2023 13:05 Согласовано: Айткулова Мадина Кыдыровна 

19.04.2023 14:41 Согласовано: Нурутдинова Галия Хасеновна 

19.04.2023 14:42 Согласовано: Калмагамбетова Айжан Танаткановна 

19.04.2023 14:53 Подписано: Баянбаев Арман Сейтканович 

 

 


